PAGE
2

[image: image1.png]                                  ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

                                          № ___
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Лемпино от 12.01.2015 №1 «Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений на условиях социального найма»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.10.2010 №383-рп «Об организации перехода на предоставление первоочередных государственных и муниципальных услуг в электронном виде», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.01.2011 №23-п «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций по осуществлению регионального государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг, администрация сельского поселения Лемпино», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лемпино от 12.01.2015 №1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма» следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2.8.2 части 2.8 статьи 2 исключить;
1.2. Часть 2.4. статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.4. Общий срок предоставления муниципальной услуги.

Общий (максимальный) срок предоставления муниципальной услуги – 6 рабочих дней со дня поступления в Администрацию поселения (в том числе в электронном виде) заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.

Общий (максимальный) срок предоставления муниципальной услуги МФЦ – в день регистрации в МФЦ заявления о предоставлении муниципальной услуги.
Срок выдачи в МФЦ документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, - в день обращения заявителя в МФЦ с заявлением о предоставлении муниципальной услуги.

В случае, если для предоставления муниципальной услуги требуется
направление запроса о предоставлении необходимой информации в рамках межведомственного информационного взаимодействия в Администрацию поселения, общий (максимальный) срок предоставления муниципальной услуги МФЦ составляет 6 рабочих дней со дня регистрации в МФЦ заявления о предоставлении муниципальной услуги.

Приостановление предоставления муниципальной услуги законодательством не предусмотрено.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Н.Н. Фоменкина